
Fecha operación Fecha valoración Concepto Importe Saldo

01/09/2017 01/09/2017 INGRESO CURSOS 11.736,75 € 121.300,77 €

01/09/2017 01/09/2017 INGRESO CURSOS 250,00 € 121.550,77 €

01/09/2017 01/09/2017 PREVENPYME ‐242,00 € 121.308,77 €

01/09/2017 01/09/2017 INGRESO CURSOS 485,00 € 121.793,77 €

01/09/2017 01/09/2017 REMESA DE TRANSFERENCIAS ‐1.573,90 € 120.219,87 €

01/09/2017 01/09/2017 REMESA DE TRANSFERENCIAS ‐25.079,68 € 95.140,19 €

01/09/2017 01/09/2017 INGRESO CURSOS 250,00 € 95.390,19 €

04/09/2017 04/09/2017 INGRESO CURSOS 60,00 € 95.450,19 €

04/09/2017 04/09/2017 GTOS. JORGE GARCIA FAYOS ‐773,19 € 94.677,00 €

04/09/2017 04/09/2017 BENILIMP ‐815,69 € 93.861,31 €

04/09/2017 04/09/2017 BENILIMP ‐338,80 € 93.522,51 €

04/09/2017 04/09/2017 INGRESO CURSOS 8.274,25 € 101.796,76 €

04/09/2017 04/09/2017 INGRESO CURSOS 250,00 € 102.046,76 €

04/09/2017 04/09/2017 REMESA DE TRANSFERENCIAS ‐1.143,38 € 100.903,38 €

04/09/2017 04/09/2017 INGRESO CURSOS 365,00 € 101.268,38 €

04/09/2017 04/09/2017 XTREMESOFT ‐1.754,50 € 99.513,88 €

04/09/2017 04/09/2017 INGRESO CURSOS 363,75 € 99.877,63 €

04/09/2017 04/09/2017 INGRESO CURSOS 120,00 € 99.997,63 €

05/09/2017 05/09/2017 INGRESO CURSOS 60,00 € 100.057,63 €

05/09/2017 05/09/2017 INGRESO CURSOS 10.983,50 € 111.041,13 €

05/09/2017 05/09/2017 INGRESO CURSOS 225,00 € 111.266,13 €

05/09/2017 05/09/2017 INGRESO CURSOS 700,00 € 111.966,13 €

05/09/2017 05/09/2017 INGRESO CURSOS 1.700,00 € 113.666,13 €

05/09/2017 05/09/2017 INGRESO CURSOS 790,00 € 114.456,13 €

05/09/2017 05/09/2017 INGRESO CURSOS 120,00 € 114.576,13 €

05/09/2017 05/09/2017 INGRESO CURSOS 60,00 € 114.636,13 €

05/09/2017 05/09/2017 INGRESO CURSOS 363,75 € 114.999,88 €

05/09/2017 05/09/2017 GTOS. VIKING ‐148,20 € 114.851,68 €

05/09/2017 05/09/2017 INGRESO CURSOS 60,00 € 114.911,68 €

06/09/2017 06/09/2017 INGRESO CURSOS 60,00 € 114.971,68 €

06/09/2017 06/09/2017 INGRESO CURSOS 60,00 € 115.031,68 €

06/09/2017 06/09/2017 ALQ. JOAN REGLA ‐5.171,92 € 109.859,76 €

06/09/2017 06/09/2017 INGRESO CURSOS 7.912,00 € 117.771,76 €

06/09/2017 06/09/2017 INGRESO CURSOS 363,75 € 118.135,51 €

06/09/2017 06/09/2017 INGRESO CURSOS 363,75 € 118.499,26 €

06/09/2017 06/09/2017 INGRESO CURSOS 120,00 € 118.619,26 €

06/09/2017 06/09/2017 INGRESO CURSOS 120,00 € 118.739,26 €

07/09/2017 07/09/2017 TPV GASTOS ‐3,00 € 118.736,26 €

07/09/2017 07/09/2017 INGRESO CURSOS 8.032,00 € 126.768,26 €

07/09/2017 07/09/2017 INGRESO CURSOS 120,00 € 126.888,26 €

07/09/2017 07/09/2017 INGRESO CURSOS 60,00 € 126.948,26 €

07/09/2017 07/09/2017 INGRESO CURSOS 485,00 € 127.433,26 €

07/09/2017 07/09/2017 INGRESO CURSOS 485,00 € 127.918,26 €

07/09/2017 07/09/2017 INGRESO CURSOS 60,00 € 127.978,26 €

07/09/2017 07/09/2017 INGRESO CURSOS 116,25 € 128.094,51 €

08/09/2017 08/09/2017 INGRESO CURSOS 4.544,00 € 132.638,51 €

08/09/2017 08/09/2017 INGRESO CURSOS 120,00 € 132.758,51 €

08/09/2017 08/09/2017 GTOS. IMPRENTA‐PAPELERIA  PAGO FRA. 3359/1 ‐96,80 € 132.661,71 €

08/09/2017 08/09/2017 INGRESO CURSOS 403,73 € 133.065,44 €

08/09/2017 08/09/2017 INGRESO CURSOS 60,00 € 133.125,44 €

08/09/2017 08/09/2017 INGRESO CURSOS 120,00 € 133.245,44 €

11/09/2017 11/09/2017 INGRESO CURSOS 120,00 € 133.365,44 €

11/09/2017 11/09/2017 INGRESO CURSOS 60,00 € 133.425,44 €

11/09/2017 11/09/2017 RECIBO EMPRESA MIXTA VALENCIANA DE AGUAS, S.A. ‐ BELGICA ‐51,40 € 133.374,04 €

11/09/2017 11/09/2017 INGRESO CURSOS 7.243,00 € 140.617,04 €

11/09/2017 11/09/2017 RECIBO EMPRESA MIXTA VALENCIANA DE AGUAS, S.A. ‐ BELGICA 51,40 € 140.668,44 €

11/09/2017 11/09/2017 INGRESO CURSOS 398,75 € 141.067,19 €

12/09/2017 12/09/2017 INGRESO CURSOS 60,00 € 141.127,19 €

12/09/2017 12/09/2017 INGRESO CURSOS 398,75 € 141.525,94 €

12/09/2017 12/09/2017 INGRESO CURSOS 358,75 € 141.884,69 €

12/09/2017 12/09/2017 INGRESO CURSOS 358,75 € 142.243,44 €

12/09/2017 12/09/2017 INGRESO CURSOS 60,00 € 142.303,44 €

12/09/2017 12/09/2017 TPV GASTOS ‐318,23 € 141.985,21 €



12/09/2017 12/09/2017 INGRESO CURSOS 17.404,38 € 159.389,59 €

12/09/2017 12/09/2017 INGRESO CURSOS 60,00 € 159.449,59 €

12/09/2017 12/09/2017 INGRESO CURSOS 525,00 € 159.974,59 €

13/09/2017 13/09/2017 INGRESO CURSOS 60,00 € 160.034,59 €

13/09/2017 13/09/2017 INGRESO CURSOS 358,75 € 160.393,34 €

13/09/2017 13/09/2017 INGRESO CURSOS 520,00 € 160.913,34 €

13/09/2017 13/09/2017 INGRESO CURSOS 60,00 € 160.973,34 €

13/09/2017 13/09/2017 INGRESO CURSOS 60,00 € 161.033,34 €

13/09/2017 13/09/2017 INGRESO CURSOS 60,00 € 161.093,34 €

13/09/2017 13/09/2017 VODAFONE ‐225,60 € 160.867,74 €

13/09/2017 13/09/2017 VODAFONE ‐68,00 € 160.799,74 €

13/09/2017 13/09/2017 INGRESO CURSOS 11.361,50 € 172.161,24 €

13/09/2017 13/09/2017 INGRESO CURSOS 358,75 € 172.519,99 €

13/09/2017 13/09/2017 INGRESO CURSOS 60,00 € 172.579,99 €

13/09/2017 13/09/2017 INGRESO CURSOS 520,00 € 173.099,99 €

13/09/2017 13/09/2017 INGRESO CURSOS 480,00 € 173.579,99 €

13/09/2017 13/09/2017 INGRESO CURSOS 120,00 € 173.699,99 €

13/09/2017 13/09/2017 INGRESO CURSOS 398,75 € 174.098,74 €

14/09/2017 14/09/2017 INGRESO CURSOS 60,00 € 174.158,74 €

14/09/2017 14/09/2017 INGRESO CURSOS 60,00 € 174.218,74 €

14/09/2017 14/09/2017 INGRESO CURSOS 323,75 € 174.542,49 €

14/09/2017 14/09/2017 INGRESO CURSOS 60,00 € 174.602,49 €

14/09/2017 14/09/2017 INGRESO CURSOS 480,00 € 175.082,49 €

14/09/2017 14/09/2017 INGRESO CURSOS 11.114,00 € 186.196,49 €

14/09/2017 14/09/2017 INGRESO CURSOS 485,00 € 186.681,49 €

15/09/2017 15/09/2017 INGRESO CURSOS 15,00 € 186.696,49 €

15/09/2017 15/09/2017 INGRESO CURSOS 60,00 € 186.756,49 €

15/09/2017 15/09/2017 INGRESO CURSOS 436,50 € 187.192,99 €

15/09/2017 15/09/2017 INGRESO CURSOS 480,00 € 187.672,99 €

15/09/2017 15/09/2017 INGRESO CURSOS 485,00 € 188.157,99 €

15/09/2017 15/09/2017 INGRESO CURSOS 247,50 € 188.405,49 €

15/09/2017 15/09/2017 INGRESO CURSOS 60,00 € 188.465,49 €

15/09/2017 15/09/2017 INGRESO CURSOS 5.463,75 € 193.929,24 €

15/09/2017 15/09/2017 INGRESO CURSOS 60,00 € 193.989,24 €

15/09/2017 15/09/2017 INGRESO CURSOS 403,75 € 194.392,99 €

15/09/2017 15/09/2017 INGRESO CURSOS 60,00 € 194.452,99 €

15/09/2017 15/09/2017 INGRESO CURSOS 120,00 € 194.572,99 €

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO CURSOS 120,00 € 194.692,99 €

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO CURSOS 60,00 € 194.752,99 €

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO CURSOS 520,00 € 195.272,99 €

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO CURSOS 120,00 € 195.392,99 €

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO CURSOS 60,00 € 195.452,99 €

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO CURSOS 60,00 € 195.512,99 €

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO CURSOS 60,00 € 195.572,99 €

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO CURSOS 60,00 € 195.632,99 €

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO CURSOS 358,75 € 195.991,74 €

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO CURSOS 318,75 € 196.310,49 €

18/09/2017 18/09/2017 SCOMYTEC SEGURIDAD SL  ‐108,90 € 196.201,59 €

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO CURSOS 3.712,50 € 199.914,09 €

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO CURSOS 2.670,00 € 202.584,09 €

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO CURSOS 6.300,00 € 208.884,09 €

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO CURSOS 570,00 € 209.454,09 €

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO CURSOS 580,00 € 210.034,09 €

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO CURSOS 1.290,00 € 211.324,09 €

19/09/2017 19/09/2017 INGRESO CURSOS 525,00 € 211.849,09 €

19/09/2017 19/09/2017 INGRESO CURSOS 11.895,50 € 223.744,59 €

19/09/2017 19/09/2017 DEV.  ‐250,00 € 223.494,59 €

19/09/2017 19/09/2017 INGRESO CURSOS 185,00 € 223.679,59 €

19/09/2017 19/09/2017 INGRESO CURSOS 398,75 € 224.078,34 €

19/09/2017 19/09/2017 INGRESO CURSOS 185,00 € 224.263,34 €

20/09/2017 20/09/2017 INGRESO CURSOS 185,00 € 224.448,34 €

20/09/2017 20/09/2017 INGRESO CURSOS 185,00 € 224.633,34 €

20/09/2017 20/09/2017 INGRESO CURSOS 185,00 € 224.818,34 €

20/09/2017 20/09/2017 INGRESO CURSOS 185,00 € 225.003,34 €

20/09/2017 20/09/2017 INGRESO CURSOS 185,00 € 225.188,34 €

20/09/2017 20/09/2017 INGRESO CURSOS 185,00 € 225.373,34 €

20/09/2017 20/09/2017 INGRESO CURSOS 12.779,00 € 238.152,34 €

20/09/2017 20/09/2017 INGRESO CURSOS 403,75 € 238.556,09 €



20/09/2017 20/09/2017 INGRESO CURSOS 185,00 € 238.741,09 €

20/09/2017 20/09/2017 INGRESO CURSOS 185,00 € 238.926,09 €

20/09/2017 20/09/2017 INGRESO CURSOS 285,00 € 239.211,09 €

20/09/2017 20/09/2017 INGRESO CURSOS 185,00 € 239.396,09 €

20/09/2017 20/09/2017 INGRESO CURSOS 185,00 € 239.581,09 €

20/09/2017 20/09/2017 INGRESO CURSOS 185,00 € 239.766,09 €

20/09/2017 20/09/2017 INGRESO CURSOS 185,00 € 239.951,09 €

21/09/2017 21/09/2017 INGRESO CURSOS 520,00 € 240.471,09 €

21/09/2017 21/09/2017 INGRESO CURSOS 185,00 € 240.656,09 €

21/09/2017 21/09/2017 INGRESO CURSOS 185,00 € 240.841,09 €

21/09/2017 21/09/2017 INGRESO CURSOS 185,00 € 241.026,09 €

21/09/2017 21/09/2017 INGRESO CURSOS 185,00 € 241.211,09 €

21/09/2017 21/09/2017 INGRESO CURSOS 285,00 € 241.496,09 €

21/09/2017 21/09/2017 INGRESO CURSOS 185,00 € 241.681,09 €

21/09/2017 20/09/2017 CTA. 123 LIQUIDACIÓN ‐9,00 € 241.672,09 €

21/09/2017 21/09/2017 INGRESO CURSOS 12.862,50 € 254.534,59 €

21/09/2017 21/09/2017 INGRESO CURSOS 185,00 € 254.719,59 €

21/09/2017 21/09/2017 INGRESO CURSOS 185,00 € 254.904,59 €

21/09/2017 21/09/2017 INGRESO CURSOS 285,00 € 255.189,59 €

21/09/2017 21/09/2017 DEV.  ‐250,00 € 254.939,59 €

21/09/2017 20/09/2017 CTA. 123 BONIFICACION 55,65 € 254.995,24 €

22/09/2017 22/09/2017 INGRESO CURSOS 285,00 € 255.280,24 €

22/09/2017 22/09/2017 INGRESO CURSOS 185,00 € 255.465,24 €

22/09/2017 22/09/2017 INGRESO CURSOS 285,00 € 255.750,24 €

22/09/2017 22/09/2017 INGRESO CURSOS 185,00 € 255.935,24 €

22/09/2017 22/09/2017 INGRESO CURSOS 185,00 € 256.120,24 €

22/09/2017 22/09/2017 INGRESO CURSOS 8.578,75 € 264.698,99 €

22/09/2017 22/09/2017 INGRESO CURSOS 285,00 € 264.983,99 €

25/09/2017 25/09/2017 INGRESO CURSOS 363,75 € 265.347,74 €

25/09/2017 25/09/2017 INGRESO CURSOS 1.380,00 € 266.727,74 €

25/09/2017 25/09/2017 INGRESO CURSOS 358,75 € 267.086,49 €

25/09/2017 25/09/2017 INGRESO CURSOS 363,75 € 267.450,24 €

26/09/2017 26/09/2017 INGRESO CURSOS 403,75 € 267.853,99 €

26/09/2017 26/09/2017 INGRESO CURSOS 398,75 € 268.252,74 €

26/09/2017 26/09/2017 GTOS. GOOGLE ‐56,75 € 268.195,99 €

26/09/2017 26/09/2017 INGRESO CURSOS 5.040,00 € 273.235,99 €

26/09/2017 26/09/2017 INGRESO CURSOS 65,00 € 273.300,99 €

26/09/2017 26/09/2017 INGRESO CURSOS 398,75 € 273.699,74 €

26/09/2017 26/09/2017 DEV.  ‐250,00 € 273.449,74 €

26/09/2017 26/09/2017 INGRESO CURSOS 398,75 € 273.848,49 €

26/09/2017 26/09/2017 INGRESO CURSOS 485,00 € 274.333,49 €

26/09/2017 26/09/2017 INGRESO CURSOS 398,75 € 274.732,24 €

26/09/2017 26/09/2017 INGRESO CURSOS 285,00 € 275.017,24 €

26/09/2017 26/09/2017 INGRESO CURSOS 285,00 € 275.302,24 €

27/09/2017 27/09/2017 INGRESO CURSOS 285,00 € 275.587,24 €

27/09/2017 27/09/2017 INGRESO CURSOS 14.593,00 € 290.180,24 €

27/09/2017 27/09/2017 INGRESO CURSOS 398,75 € 290.578,99 €

27/09/2017 27/09/2017 INGRESO CURSOS 60,00 € 290.638,99 €

27/09/2017 27/09/2017 INGRESO CURSOS 805,00 € 291.443,99 €

27/09/2017 27/09/2017 INGRESO CURSOS 1.350,00 € 292.793,99 €

27/09/2017 27/09/2017 INGRESO CURSOS 1.170,00 € 293.963,99 €

28/09/2017 28/09/2017 INGRESO CURSOS 358,75 € 294.322,74 €

28/09/2017 28/09/2017 INGRESO CURSOS 363,75 € 294.686,49 €

28/09/2017 28/09/2017 IBERDROLA ‐ JOAN REGLA ‐634,33 € 294.052,16 €

28/09/2017 28/09/2017 INGRESO CURSOS 8.297,50 € 302.349,66 €

28/09/2017 28/09/2017 INGRESO CURSOS 398,75 € 302.748,41 €

28/09/2017 28/09/2017 INGRESO CURSOS 485,00 € 303.233,41 €

28/09/2017 28/09/2017 INGRESO CURSOS 476,50 € 303.709,91 €

28/09/2017 28/09/2017 INGRESO CURSOS 185,00 € 303.894,91 €

28/09/2017 28/09/2017 DEV.  ‐185,00 € 303.709,91 €

29/09/2017 29/09/2017 INGRESO CURSOS 330,00 € 304.039,91 €

29/09/2017 29/09/2017 RECIBO DE REGIMEN GENERAL CUOTAS S.S. 08/09‐2017 REG. 0111 T.L.L13 ‐150,33 € 303.889,58 €

29/09/2017 29/09/2017 RECIBO DE REGIMEN GENERAL CUOTAS S.S. 08/08‐2017 REG. 0111 T.L.L00 ‐16.861,84 € 287.027,74 €

29/09/2017 29/09/2017 INGRESO CURSOS 2.711,00 € 289.738,74 €

29/09/2017 29/09/2017 INGRESO CURSOS 185,00 € 289.923,74 €

29/09/2017 29/09/2017 IBERDROLA ‐ BELGICA ‐307,26 € 289.616,48 €

29/09/2017 29/09/2017 ASESORÍA GILBARCELO ‐968,00 € 288.648,48 €

29/09/2017 29/09/2017 IBERDROLA ‐ BELGICA 307,26 € 288.955,74 €



29/09/2017 29/09/2017 INGRESO CURSOS 60,00 € 289.015,74 €

29/09/2017 29/09/2017 INGRESO CURSOS 287,50 € 289.303,24 €

29/09/2017 29/09/2017 INGRESO CURSOS 485,00 € 289.788,24 €

29/09/2017 29/09/2017 NOMINAS ATRASOS ‐20.612,49 € 269.175,75 €

29/09/2017 29/09/2017 NOMINAS SEPTIEMBRE 2017 ‐29.931,16 € 239.244,59 €


